Vinduesmontage beslagene anvendes til
understøtning af vinduer på beton, letbeton,
porebeton og CLT. Med beslagene kan man
opnå ubrudt isolering rundt i vindueshullet, og det
er muligt at montere vinduet i bagvæggen selv
ved store isoleringstykkelser. Montage af
konsolbeslag kan ske inde fra bygningen.
Til Beton og letbeton anvendes VIMOCON

Til vinduesmontage på beton, letbeton, porebeton
samt CLT
Til Beton og letbeton anvendes VIMOCON
eller VIMKE
Til Porebeton anvendes VIMOCON + trykfod eller
VIMK
Teknisk datablad
VIMOCON
Vinduesmontagebeslag til beton, porebeton samt CLT i ZPRO
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. DB nr. Beskrivelse
Mål [mm] Huller
Antal pr. kasse
A B C D t Ø5 Ø6,5 Ø9x30
VIMOCON85Z 2104833 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 155 43 85 70 2 6 - 1 20
VIMOCON110Z 2104819 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 180 43 110 70 2 6 - 1 20
VIMOCON120Z 2104820 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 190 43 120 70 2 6 - 1 20
VIMOCON130Z 2104823 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 200 43 130 80 2 6 - 1 20
VIMOCON145Z 2104824 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 215 43 145 80 2 6 - 1 20
VIMOCON155Z 2104825 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 225 43 155 108 2 13 16 1 20
VIMOCON170Z 2104828 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 240 43 170 108 2 14 16 1 20
VIMOCON185Z 2104830 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 255 43 185 108 2 14 16 1 20
VIMOCON215Z 2104831 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 285 43 215 108 2 14 16 1 20
VIMOCON240Z 2104832 Til beton og letbeton - til porebeton tilføjes trykfod 310 43 240 108 2 14 16 1 20
VIMKE280Z 2051755 Til beton og letbeton 353 50 280 146 3 4 - 1 10
VIMKE300Z 2051756 Til beton og letbeton 373 50 300 155 3 4 - 1 10
VIMKE330Z 2051758 Til beton og letbeton 403 50 330 169 3 4 - 1 10
VIMK280Z - Til porebeton 353 50 280 146 3 4 - 1 10
VIMK300Z - Til porebeton 373 50 300 155 3 4 - 1 10
VIMK330Z - Til porebeton 403 50 330 169 3 4 - 1 10
VIMF40 5209110 40 mm forlænger til VIMKE/VIMK 72 40 - - 3 - - - -
VIMOCONP 2151754 Trykfod til VIMOCON på porebeton 35 46 20 - 2 - - - 20
Teknisk datablad
VIMOCON
Vinduesmontagebeslag til beton, porebeton samt CLT i ZPRO